
Contacto

Teléfono 961209366
Fax 961209567
Correo Electrónico contratacion_ceic@gva.es

Dirección Postal

De la Democràcia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CNME19/SCAGE/018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2019
a las 10:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y Trabajo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VDe7Ukb2%2BdIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos reparaciones inmueble Dirección Territorial de Economia Sostenible,
Sectores Productivos, Comercio y Trabajo de Alicante c/ Churruca, 29

Presupuesto base de licitación
Importe 38.079,31 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.470,5 EUR.

Clasificación CPV
45261420 - Trabajos de impermeabilización.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IMBESTEN GESTION INTEGRAL DE OBRAS Y SERVICIOS, SL
NIF B98695505

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.216 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.141,36 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por estar capacitada y contar con la habilitación profesional necesaria para ello

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VDe7Ukb2%2BdIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 07/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lg8g13eXhQ2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004160813 |  2019-644077 | vie, 21 jun 2019 10:15:43:041 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
32205412028725683744789791867462554822 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lg8g13eXhQ2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

